
UCHWAŁA NR XI.93.2019
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Wąsewo na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn.zm) oraz § 74 ust. 1 Statutu Gminy Wąsewo stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
VI/23/2003 Rady Gminy Wąsewo z dnia 21 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąsewo 
(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 249 poz. 6547, z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Wąsewo na 2020 rok:

1) Komisji Rozwoju Gospodarczego, Planowania i Finansów– stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

2) Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Rzemiosła – stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,

3) Komisji Samorządu, Prawa, Porządku Publicznego i Interwencji - stanowiący załącznik nr 3 do uchwały,

4) Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Spraw Socjalnych – stanowiący załącznik nr 4 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: 596E0B1D-90F9-41B7-9A44-8A183ADBB157. Podpisany Strona 1



                                                                                                                           Załącznik nr 3  
                                                       do uchwały Nr XI.93.2019 

                                          Rady Gminy Wąsewo 
                                              z dnia30 grudnia 2019 r. 

Plan pracy    
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Planowania i Finansów  

Rady Gminy Wąsewo na 2020 rok  
 

Lp. Termin Temat posiedzenia 

1.  
 

I KWARTAŁ 
2020 

1. Złożenie sprawozdania z pracy komisji  Rozwoju 
Gospodarczego, Planowania i Finansów za 2019 rok. 

2. Analiza założeń inwestycyjnych oraz możliwości pozyskania 
dodatkowych środków finansowych dla wybranych 
przedsięwzięć. 

3. Analiza materiałów budżetowych przygotowanych na sesję. 

2.  
II 

KWARTAŁ 
2020 

1. Analiza  sprawozdań finansowych i wykonania budżetu Gminy 
za 2019 rok.  

2. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych zaplanowanych w 
budżecie Gminy na 2020r. 

3. Analiza materiałów budżetowych przygotowanych na sesję. 

3. 
III 

KWARTAŁ 
2020 

 
1. Analiza wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2020 roku oraz 

zapoznanie członków komisji z Wieloletnią Prognozą Finansową 
po pierwszym półroczu 2020 r. 

2. Analiza materiałów budżetowych przygotowanych na sesję. 
 

4. 
IV 

KWARTAŁ 
2020 

 
1. Zapoznanie członków komisji z pracami nad projektem budżetu 

Gminy  na 2021 rok. Analiza wniosków składanych do projektu 
budżetu na 2021 rok.  

2. Opiniowanie budżetu Gminy na 2021 rok  
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok.  

4. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2020 rok.  

5. Analiza materiałów budżetowych przygotowanych  na sesję. 

 
 
 
Ponadto na bieżąco w miarę potrzeb, analizowane i opiniowane będą  projekty uchwał  dotyczące 
zmian: Budżetu Gminy na rok 2020, zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej, zaciągnięcie 
pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych, zaciągnięcia zobowiązań 
długoterminowych na współfinansowanie zadań inwestycyjnych  ( kredyty, pożyczki) 
Termin rozpatrywania w/w zagadnień jest trudny do ustalenia i wynika z pracy Rady i administracji 
samorządowej. 
 

  

Id: 596E0B1D-90F9-41B7-9A44-8A183ADBB157. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XI.93.2019  

Rady Gminy Wąsewo 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

Plan Pracy Komisji  Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Rzemiosła 

na 2020 rok 

 

Lp. Tematyka Termin 
realizacji  

1. 1. Podsumowanie, ocena udziału w programie usuwania 
folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z 
działalności rolniczej na terenie gminy Wąsewo 

I kwartał 

2. 1. Ocena problemu dzikich wysypisk śmieci – sposoby 
rozwiązywania problemu 

II kwartał 

3. 1. Spotkanie z kołem łowieckim; zwierzyna łowna, plany 
łowieckie, problemy odszkodowań dla rolników.   

III kwartał 

4. 1. Opiniowanie uchwał związanych z rolnictwem, ochroną 
środowiska i rzemiosła.  

IV kwartał 

 

 

Ponadto na bieżąco w miarę potrzeb, przedkładane będą projekty i inne materiały, których 
termin rozpatrywania jest trudny do ustalenia, wynikające z pracy Rady i administracji 
samorządowej w szczególności sprawach:  

1. Zmiany budżetu Gminy Wąsewo na rok 2020 
2. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  
3. Zaciągnięcie pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych, 
4. Dotyczących zaciągnięcia zobowiązań długoterminowych na współfinansowanie 

zadań inwestycyjnych Gminy Wąsewo (kredyty, pożyczki) 

  

 

Id: 596E0B1D-90F9-41B7-9A44-8A183ADBB157. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XI.93.2019 

Rady Gminy Wąsewo 
z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

 

Plan Pracy Komisji Samorządu, Prawa, Porządku Publicznego 

i Interwencji na 2020 rok 

 

 

Lp. Tematyka Termin 
realizacji  

1. 1. Sprawy wynikające z bieżącej pracy Urzędu Gminy oraz 
Rady Gminy.  

2. Podjęcie uchwał w sprawach funduszu sołeckiego 

I kwartał 

2. 1. Sprawy wynikające z bieżącej pracy Urzędu Gminy oraz 
Rady Gminy.  

2. Debata nad raportem o stanie gminy. 
3. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy.  

II kwartał 

3. 1.  Sprawy wynikające z bieżącej pracy Urzędu Gminy oraz 
Rady Gminy. 

III kwartał 

4. 1.  Sprawy wynikające z bieżącej pracy Urzędu Gminy oraz 
Rady Gminy. 

2. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2020 
 

IV kwartał 

 

 

Ponadto na bieżąco w miarę potrzeb, przedkładane będą projekty i inne materiały, których 
termin rozpatrywania jest trudny do ustalenia, wynikające z pracy Rady i administracji 
samorządowej w szczególności sprawach:  

1. Zmiany budżetu Gminy Wąsewo na rok 2020 
2. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  
3. Zaciągnięcie pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych, 
4. Dotyczących zaciągnięcia zobowiązań długoterminowych na współfinansowanie 

zadań inwestycyjnych Gminy Wąsewo (kredyty, pożyczki) 

  

 

Id: 596E0B1D-90F9-41B7-9A44-8A183ADBB157. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XI.93.2019 

Rady Gminy Wąsewo 
 z dnia 30 grudnia 2019r  

Plan pracy 
Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Spraw Socjalnych  

Rady Gminy Wąsewo na 2020 rok  
 

Lp. Termin Temat posiedzenia 

1.  
 

I KWARTAŁ 
2020 

1. Analiza materiałów oświatowych przygotowywanych na sesję. 

2.  
II 

KWARTAŁ 
2020 

1. Debata nad raportem o stanie gminy. 
2. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 

 
 

3. 
III 

KWARTAŁ 
2020 

 
1. Analiza materiałów oświatowych przygotowywanych na sesję. 

 

4. 
IV 

KWARTAŁ 
2020 

 
1. Informacja o stanie oświaty. 
2. Analiza materiałów przygotowywanych na sesję. 

 

 
 
Ponadto na bieżąco w miarę potrzeb, analizowane i opiniowane będą  projekty uchwał  dotyczące 
zmian: Budżetu Gminy na rok 2020, zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej, zaciągnięcie 
pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych, zaciągnięcia zobowiązań 
długoterminowych na współfinansowanie zadań inwestycyjnych  (kredyty, pożyczki) 
Termin rozpatrywania w/w zagadnień jest trudny do ustalenia i wynika z pracy Rady i administracji 
samorządowej.  
 

  
 

Id: 596E0B1D-90F9-41B7-9A44-8A183ADBB157. Podpisany Strona 1




